[bookmark: _GoBack]UBND XÃ TRƯỜNG TÂN
TRƯỜNG TH QUANG MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trường Tân, ngày 15 tháng 9 năm 2025

CÔNG KHAI KẾ HOẠCH THU, CHI PHỤC VỤ CÔNG TÁC BÁN TRÚ
NĂM HỌC 2025 - 2026

	Thực hiện Nghị quyết số 17/2024/NQ- HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2024 của HĐND tỉnh Hải Dương;
	Thực hiện Công văn số 6126/SGD ĐT-KHTC ngày 29/8/2025 của Sở GD&ĐT thành phố Hải Phòng về việc thực hiện các khoản thu lĩnh vực giáo dục, đào tạo năm học 2025 - 2026;
Thực hiện sự thống nhất theo biên bản họp thống nhất với phụ huynh có con ăn bán trú ngày 14/9/2025 năm học 2025 - 2026.
1. Tiền ăn (Theo thực tế ngày ăn)
Theo Nghị quyết 17/2024/NQ-HĐND tỉnh: 23.000 đồng/suất ăn
Thống nhất thực hiện: 19.000đ/bữa/ em (không ăn bữa phụ) và chuyển đủ số tiền thu được về Công ty cung ứng thực phẩm.
2. Tiền phục vụ bán trú và tiền chất đốt, điện, nước sạch, nước tẩy rửa bán trú
2.1.Tiền phục vụ bán trú
 Theo Nghị quyết 17/2024/NQ-HĐND tỉnh: 255.000 đồng/tháng
Thống nhất thực hiện: 135.000 đồng/tháng và chuyển trả nhân viên nấu ăn, trông trưa và quản lý theo số thực tế thu được và chuyển vào tài khoản của từng cá nhân phụ trách các nội dung công việc theo dự toán chi trả.
2.2. Tiền chất đốt, điện, nước sạch, nước tẩy rửa bán trú
Theo NQ 17/2024/NQ- HĐND tỉnh: 65.000 đồng/tháng
Thống nhất thực hiện: 30.000 đồng/tháng và chuyển trả Công ty cung ứng ga, Đơn vị điện lực, Công ty nước sạch,… theo thực tế thu được và chuyển vào tài khoản của các đơn vị cung ứng theo hóa đơn thanh toán đã được trích xuất theo thực tế thực hiện.
3. Tiền cơ sở vật chất
- HS ăn lần đầu: 200.000 đồng/em/khóa học (Theo NQ 17/2024/NQ- HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2024 của HĐND tỉnh Hải Dương)
Thống nhất thực hiện: 200.000 đồng/HS/khoá học và tổ chức kiểm kê, lập dự toán và mua bổ sung các dụng cụ, trang thiết bị cần thiết.

	Nơi nhận:
· BGH (để chỉ đạo);
· PHHS (để t/h);
· GV, KT, TQ (để t/h);
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
( Đã kí)

Nguyễn Văn Quân